２０２２年２月

フリー会員 各位

東京アスレティッククラブ

支配人 齊藤 諭

２０２２年３月「施設点検日」のお知らせ

平素は格別のお引き立てに預かりまことに有難うございます。これも偏に会員の皆様のご理解の賜物と

深く感謝申し上げます。

 さて、例年３月上旬に実施しております施設点検及び補修工事を下記の通りとさせて頂きます。工事期

間中は会員の皆様に何かとご不便をお掛け致しますが、安全性の確保、また皆様に快適にご利用頂く為の

施設維持管理には充分配慮させて頂きますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

 今後とも会員の皆様に一層ご満足頂けるサービスのご提供に努め、またご期待にお応えできるよう、

スタッフ一同全力で取り組んで参る所存でございます。今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。

記

■ 工事期間

全館休館 ２０２２年２月２８日（月）～３月４日（金）５日間

  ※プールは、工事準備により２月２７日（日）１８時にて閉鎖とさせて頂きます。

  ※３月５日（土）は、８時よりオープンとなります。（早起き会はお休み）

 ≪施設点検日スケジュール≫ ※政府の方針に基づき営業時間変更等の可能性がございます

日程
2 月 3 月

27 日(日) 28 日(月) 1 日(火) 2 日(水) 3 日(木) 4 日(金) 5 日(土)

営業時間 6：00～20：00

全館休館

8：00～

プール 6：00～18：00 8：00～

スタジオ・ジム 6：00～19：30 8：00～

■主な施設改修内容（予定）

・プール槽塗装、濾過装置整備工事

・メイン・ケアプール天井補修工事

・4F ランニングトラック各所補修工事

・その他 施設・設備修繕

■フリー会員様:上記休館中の「TAC サンプラザ スポーツスペース」ご利用について

TAC 中野休館中、TAC サンプラザ スポーツスペースを 500 円税込(3 時間以内)でご利用いただけます。

なお、タオルの提供はございませんので、予めご了承ください。

   ※ご利用は、16 歳(高校生)以上とさせていただきます。

   ※休会中の方は、ご利用いただけません。

【ご利用方法】

   利用料金：500 円税込(3 時間以内/日) ※上記、全館休館期間のみ

ご利用方法：TAC 中野会員証をご提示ください

  上記休館中の TAC サンプラザスポーツスペース営業時間 ※政府の方針に基づき営業時間変更等の可能性がございます

   月曜日～土曜日 10:00～22:30(運動施設は 22:00 まで)

日曜日     10:00～20:30(運動施設は 20:00 まで)

  ＴＥＬ ０３－３３８８－１１７５

以上